MOÇÃO n.º 147⁄2008
EMENTA: congratulações ao Cônego Luiz Carlos de Souza da Paróquia Nossa Senhora do Bom Sucesso,
ao Vigário Paroquial Pe. Gracimar Cardoso de Souza, aos Diáconos Nicola Angelo Di Stefano, Misael da
Silva Cesarino, aos Seminaristas Leandro e Paulinho, a Coordenadora da Comunidade Rita de Cássia da
Silva e ao Conselho de Pastoral Comunitário, pela organização e realização da Festa de Nossa Senhora
Imaculada Conceição, realizada nos dia 05 à 14 de Dezembro de 2008.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES ao Cônego Luiz Carlos de Souza da Paróquia Nossa Senhora do Bom Sucesso, ao
Vigário Paroquial Pe. Gracimar Cardoso de Souza, aos Diáconos Nicola Angelo Di Stefano, Misael da
Silva Cesarino, aos Seminaristas Leandro e Paulinho, a Coordenadora da Comunidade, Rita de Cássia da
Silva e ao Conselho de Pastoral Comunitário, pela organização e realização da Festa de Nossa Senhora
Imaculada Conceição, realizada nos dia 05 à 14 de Dezembro de 2008.

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveira, 15 de Dezembro de 2008.

Vereador José Carlos Gomes – Cal